
Схематичне зображення структури власності  

ПРИВАТНЕ АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «ЄВРОПЕЙСЬКИЙ СТРАХОВИЙ АЛЬЯНС» на 16.07.2021 

           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

ПрАТ "ЄВРОПЕЙСЬКИЙ 

СТРАХОВИЙ АЛЬЯНС" 

(19411125) 

Барковський 

Юрій Вікторович, 

Україна 

 

  

Білецький 

Владислав 

Юрійович, 

Україна 

 

  

 

Воронянська 

Марина 

Вікторівна, 

Україна 

 

Трухан Олена 

Василівна, 

Україна 

 

Чужик Сергій 

Андрійович, 

Україна 

 

 

Гаранюк 

Михайло 

Романович, 

Україна 

 

 

Вовченко Олена 

Володимирівна, 

Україна 

Пальонко 

Марина 

Юріївна, 

Україна 

 

Ющенко 

Ганна 

Валер’янівна, 

Україна 

 

Луцюк Дмитро 

Анатолійович, 
Україна 

Боровик 

Олександр 

Григорович, 

Україна 

 

 

Рижко Олена 

Вікторівна, 

Україна 

 

 

Макаренко 

Наталія 

Володимирівна, 

України 

 

 

Рішняк 

Валентина 

Михайлівна, 

Україна 

 

Пронько 

Олександр 

Станіславович, 

Україна 

 

АК «Колос», 

Україна 

 

9,234799% 

3,7142 % 

 

9,234818% 

 

0,053290% 

 

9,234799% 

9,234818% 

9,234818% 9,234818% 

 

9,234836% 

9,234799% 

9,234799% 

9,234799% 

0,048200% 
0,066618% 

0,053272% 

0,002109% 

Голова Правління                                _________________                              Марина Воронянська 
 
04.08.2021                                            Марина Плосконос  

                                                           (ім’я та прізвище виконавця)                     +38044 351 24 10  (телефон виконавця) 

 

Дмитрієва 

Людмила 

Фоківна,  

Україна 

 

 

3,7142 % 

 


